

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. Łączna 1 c

tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl

www.drogi.trzebnica.pl

Trzebnica dnia 09.09.2021 r

Do wszystkich uczestników przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/15/2021

Wyjaśnienie nr 3 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1400 D na odcinku od mostu za Biedaszkowem Małym do granicy powiatu trzebnickiego i milickiego” z podziałem na trzy odcinki.

Wyjaśnienie nr 3

Pytanie nr 1

Jaką należy przyjąć grubość warstwy wyrównawczej? Zgodnie z dokumentacją techniczną warstwa wyrównawcza ma mieć średnią grubość 7 cm, natomiast w załączonym do SWZ przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym (pozycja 37 d.2 dla odcinka 1 i 31.d.2 dla odcinka 3) jest mowa o 125 kg/m² czyli średnio 5 cm. Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość 125kg/m² zgodnie z przedmiarem robót i kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 2

Czy w pozycji nr 5.d.1 dla odcinka 3 jednostką obmiaru nie powinna być ‘szt.’ zamiast ‘m³’?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 5.d.1 dla odcinka 3 przyjęto wycinkę 15 sztuk drzew wraz z wywozem i kosztami utylizacji dłużyc, gałęzi i karpiny w ilości 110 m³.

Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych w Trzebnicy
mgr inż. Paweł Kaźmierczak